
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Technický list

MANOX
Alkoholový prostředek pro hygienickou a chirurgickou 
dezinfekci rukou

Popis produktu

Spektrum účinností:

•  30s baktericidní, fungicidní 

•   60s jako 30s + virucidní (včetně 

bakteriofagů), mykobaktericidní, 

tuberkulocidní

Použití:

•  Používá se neředěný

•  Před použitím el. přístrojů nechat 

dezinfikovanou pokožku pořádně oschnout

•  Hygienická dezinfekce rukou: 

 2x3 ml vetřít do pokožky suchých 

kontaminovaných anebo suchých, předem 

umytých rukou, expozice 2x30 s.  

 Expozice 30 s. – baktericidní a fungicidní 

účinnost, expozice 1 min. – virucidní 

 a tuberkulocidní účinnost

•  Chirurgická dezinfekce: 

 Aplikuje se na důkladně umyté, opláchnuté 

a osušené ruce. 

 Aplikace 2x3 ml přípravku během 3 min.

•  Dezinfekce pokožky: 

 Potírání dezinfikovaného místa sterilním 

materiálem namočeným v přípravku, 

expozice 1 min.

Omezení použití:

•  Před použitím el. přístrojů nechat 

dezinfikovanou pokožku pořádně oschnout

• Manox je alkoholový tekutý prostředek pro hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou. 

Spektrum účinnosti je baktericidní, fungicidní, virucidní, mykobaktericidní a tuberkulocidní. 

• Přípravek byl dermatologicky testován a nedráždí pokožku. 

• Přípravek je určený na inaktivaci mikroorganizmů běžně se vyskytujících na pokožce, 

 anebo tam přenesených z vnějšího prostředí. 

 

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Balení

Popis:  čirá bezbarvá kapalina  
Vůně:  bez parfemace    
pH:   <7
Účinná látka: alkohol
Složení:  propan 2-ol- 70 g/100 g, peroxid vodíku 0,5 g/100 g, chlorhexidindiglukonát,       

  4 g/100 g, dermální přísady  

  

Používejte biocidní přípravky bezpečně.

Před použitím si vždy přečtěte etiketu 

a informace o přípravku.

Používejte doporučené ochranné prostředky. 

Skladujte na chladném a suchém místě. 

Chraňte před teplem a slunečním zářením.

• plastová lahev 500 ml

• plastová lahev 500 ml s dávkovačem

• kanystr 5 L

UN 1987

GHS04 GHS07


